catastale si, qualità prato, classe 3, superficie catastale 170, reddito dominicale: € 0,31, reddito 
agrario: € 0,48 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: € 61.420,12= 

Stato di occupazione: Occupato senza titolo dalla debitrice esecutata e dai figli.  

al valore d’asta di Euro 61.420,12= (sessantunomilaquattrocentoventi,dodici) 
offerta minima Euro 46.065,09= (quarantaseimilaesessantacinque,zeronove) 

LOTTO 002 - Appartamento Piano Primo 
UBICAZIONE: Via Papa Giovanni XXIII n. 6, Piangaiano 24060 Endine Gaiano (BG) 
Abitazione di tipo economico [A3] di cui al corpo Appartamento piano primo 3 frazione: 
Piangaiano, Via Papa Giovanni XXIII n.